中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2021〕197 号

关于发布《火力发电企业水系统集成优化

实施指南》等五项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有关
规定，中国循环经济协会现批准发布《火力发电企业水系
统集成优化实施指南》（T/CACE 041-2021）《火力发电企业
废水回用技术指南》（T/CACE 042-2021）《纺织染整企业废
水资源回收技术指南》（T/CACE 043-2021）《纺织染整企业
废水回用技术指南》（T/CACE 044-2021）《纺织染整企业回
用水水质》（T/CACE 045-2021）团体标准，自发布之日起
实施。

特此公告。

中国循环经济协会
2021 年 12 月 30 日